PEUTHHT
INABHBIX AAMAHHCTPATOPOB OI0MKETHLIX cpencTs 1o uroram 2022 roga

Hamveropaune Onenka xayecTsa (HHEAHCOBOrO MEHEMKMEHTA MIaBHBIX anMuHucTpaTopoR | CymmapHas | Maxcumaneso Urororast Mecto
TTIABHOTO OIODKETHLIX CPEJICTB II0 HApPaBNCHHAM OIIEHKA II0 BO3MOJKHAS oueHKane | rmasHO-
aIMMHHCTPATOPE OIOIKETHOE | HCIONHEHHE PE3YIETATHBHOCTD KOHTPOIE: H CIIABHOMY OIeHKa II0 [JIaBHOMY |0 afgMH-
GroMKeTHEIX cpeAcTB | mmanupoBanne |  GlomkeTa ¢ YHKOHOHEPOBAHHS bunancoas aaMHu- THABHOMY afMu- HHUCTpa-
SIKOBNEBCKOTO | MYHHEOUNANBHBIX JIICIAILIHEE, HUCTPATOPY aaMH- HECTpaTOpy | Topa
TOPOACKOTO VupexaeHRR BKJIIOYAOIMEAE OIO/UKETHBIX | HucTpaTopy | OromxeTHBIX | 6rog-
OKpyTa SIKOBNIEBCKOrO Ka4gecTRO CpencTB OI0KETHRIX CpEJICTB MKETHBIX
TOpPOJICKOTO OKpyTa YIIpaBieEns (baoB) CpeacTB (TpoIeHTOR) | CpencTs
AKTHBAMY K (cymma (6annos) (oTHOmenuEe | B peii-
OCYIIECTBICHYA 3HA9eHUH 3HAYCHMI THHTE
3aKyIIOK TOBapos, | I'pad ¢ 2 mo rpadsr 6 k
paboT | ycuIyT mist 5) 3HAYCHUIO
obecmeueHNs rpads 7,
MYHHIATATBHEIX YMHOMEHHOE
HYK] Ha 100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
AnMEHRACTpaNs
SIKOBIIEBCKOTO 25 50 42 30 147 163 %0% 4
FOPOACKOTO OKPYTa
Yupasnenue
¢buEaHCOB H
HAJIOTOBOM IIOJIMTHKH
S — 28 55 45 30 158 163 97% 1
SxoBneBeKOro
TOpPOICKOTO OKpYra
VYnpasieHue
oOpa3oBaHus
aMEHHCTPAHH 25 52 41 27 145 163 89% 5
SIKOBIEBCKOIO

TOPOJCKOIO OKpYTa




«YupasneHue
KYJILTY DB, CIIOpTa H
MONOISKHON
TIOAATHKHA
AAMUHHCTpaATUY
SIxoBneBcKoro
TOPOACKOro OKpyra

25

33

44

30

152

163

93%

Yupasrnenrie
COIUANEHOM 3aI0HTHY
HAaceJIeHUd
aIMUHACTpAITHA
SIKOBIEBCKOTO
TFOPOJICKOr0 OKpyTra

26

52

43

32

153

163

94%

MyHpippoarsHoe
Ka3€HHOE

YUpEKACHHS
«Paitonnas
COOCTBEHHOCTEY

24

51

40

27

142

163

87%

MysuuaIanrsHoe
Ka3eHHOE
YUpEKACHHE
«YnOpaBreHHE
COIHANBHOTO
CTPOHTEILCTBA
SxoBIEBCKOTO
TOPOACKOr0 OKpyray

22

48

40

25

135

163

83%

3amMecTHTE/b INIABLI AIMUHHCTPANMHE

SEKOBJIEBCKOTO FOPOIEKOTO OKPYra —

/  pykopomWTe]ab YNpaBJeHHA GHHAHCOB
M HAJIOTOBOH MOJIUTHKH

T.W. Naxora




